黄山市屯溪区屯光镇富礼农村公益性公墓收费网络集中公示

	墓穴类型
	收费标准
	计费单位
	收费管理形式
	收费依据
	维护管理费
	墓穴详情
	减免政策
	备注
（可附照片）

	双穴墓
	4400
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	70元/年
	墓穴占地面积不超过0.8平方米
	原农村户籍村民
亡故火化后安葬在公墓的，每人给予不低于 1000元的墓穴（骨

灰存放格位）购置补助。


	

	单穴墓
	3800
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	50元/年
	墓穴占地面积不超过0.5平方米
	
	


黄山市屯溪区阳湖镇紫阜农村公益性公墓收费网络集中公示
	墓穴类型
	收费标准
	计费单位
	收费管理形式
	收费依据
	维护管理费
	墓穴详情
	减免政策
	备注
（可附照片）

	双穴墓
	4400
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	70元/年
	墓穴占地面积不超过0.8平方米
	原农村户籍村民
亡故火化后安葬在公墓的，每人给予不低于 1000元的墓穴（骨

灰存放格位）购置补助。


	

	单穴墓
	3800
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	50元/年
	墓穴占地面积不超过0.5平方米
	
	


 黄山市屯溪区阳湖镇三充农村公益性公墓收费网络集中公示

	墓穴类型
	收费标准
	计费单位
	收费管理形式
	收费依据
	维护管理费
	墓穴详情
	减免政策
	备注
（可附照片）

	双穴墓
	4400
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	70元/年
	墓穴占地面积不超过0.8平方米
	原农村户籍村民
亡故火化后安葬在公墓的，每人给予不低于 1000元的墓穴（骨

灰存放格位）购置补助。


	

	单穴墓
	3800
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	50元/年
	墓穴占地面积不超过0.5平方米
	
	


黄山市屯溪区奕棋镇占川农村公益性公墓收费网络集中公示

	墓穴类型
	收费标准
	计费单位
	收费管理形式
	收费依据
	维护管理费
	墓穴详情
	减免政策
	备注
（可附照片）

	双穴墓
	4400
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	70元/年
	墓穴占地面积不超过0.8平方米
	原农村户籍村民
亡故火化后安葬在公墓的，每人给予不低于 1000元的墓穴（骨

灰存放格位）购置补助。


	

	单穴墓
	3800
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	50元/年
	墓穴占地面积不超过0.5平方米
	
	


黄山市屯溪区黎阳镇傍霞奔峰山农村公益性公墓收费网络集中公示

	墓穴类型
	收费标准
	计费单位
	收费管理形式
	收费依据
	维护管理费
	墓穴详情
	减免政策
	备注
（可附照片）

	双穴墓
	4400
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	70元/年
	墓穴占地面积不超过0.8平方米
	原农村户籍村民
亡故火化后安葬在公墓的，每人给予不低于 1000元的墓穴（骨

灰存放格位）购置补助。


	

	单穴墓
	3800
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	50元/年
	墓穴占地面积不超过0.5平方米
	
	


黄山市屯溪区黎阳镇闵口九龙坞农村公益性公墓收费网络集中公示

	墓穴类型
	收费标准
	计费单位
	收费管理形式
	收费依据
	维护管理费
	墓穴详情
	减免政策
	备注
（可附照片）

	双穴墓
	4400
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	70元/年
	墓穴占地面积不超过0.8平方米
	原农村户籍村民
亡故火化后安葬在公墓的，每人给予不低于 1000元的墓穴（骨

灰存放格位）购置补助。


	

	单穴墓
	3800
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	50元/年
	墓穴占地面积不超过0.5平方米
	
	


黄山市屯溪区黎阳镇新江象山农村公益性公墓收费网络集中公示

	墓穴类型
	收费标准
	计费单位
	收费管理形式
	收费依据
	维护管理费
	墓穴详情
	减免政策
	备注
（可附照片）

	双穴墓
	4400
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	70元/年
	墓穴占地面积不超过0.8平方米
	原农村户籍村民
亡故火化后安葬在公墓的，每人给予不低于 1000元的墓穴（骨

灰存放格位）购置补助。


	

	单穴墓
	3800
	元/个
	政府定价
	《关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知》（屯发改字〔2025〕22号
	50元/年
	墓穴占地面积不超过0.5平方米
	
	


殡葬服务机构收费网络集中公示
收费单位：新潭镇汗山桥农村公益性公墓
	公墓收费

	墓穴类型
	墓区位置
	收费标准
	计费单位
	收费管理形式
	收费依据
	维护管理费
	墓穴详情
	减免政策
	备注
（可附照片）

	火化葬墓位单穴
	新潭镇汗山桥农村公益性公墓
	3800
	元/棺
	政府定价
	屯发改字【2025】22号
关于调整屯溪区农村公益性公墓收费标准的通知
	50元/年
（由群众自愿选择缴交年限，一次缴交不超20年）
	墓穴占地面积0.5平方米；
	新潭镇原农村户籍村民
亡故火化后安葬在公墓的，每人给予不低于 1000元的墓穴（骨

灰存放格位）购置补助。


	按照先缴后补的方式，事后申请补贴。

	火化葬墓位双穴
	
	4400
	
	
	
	70元/年
（由群众自愿选择缴交年限，一次缴交不超20年
	墓穴占地面积0.8平方米；
	
	


